
b

:f

ff)!tJl5/tJOIJf"jot
vRÁ TIT ZP~T

7,' ctJ~'t1 -01
.A.S.A.

DODATEK c.8
KE

SMLOUVE O SBERU, PREPRAVE A VYUŽITÍ NEBO ODSTRANOVÁNÍ
ODPADU c. S 96 21 00054

meZI FINANCNÍ REDITELSTVÍ V BRNE, Brno, nám. Svobody 4, PSC 602 00
pro Financní úrad Brno IV, Brno, Rybnícek 2, PSC 663 58

a

.A.S.A. , spol. s. r.o., se sídlem Praha 8, Dáblická 791/89, PSC 182 00
provozovna Brno, Líšenská 35,PSC 63600
spisová znacka: oddíl C, vložka 12401, Obchodní rejstrík vedený Mestským soudem v Praze

Smluvní strany se dohodly na následujícím znení tohoto Dodatku ke shora citované Smlouve:
(',Dnem 01.01.2008 se mení znení Prílohy c. 1, v bode I., která je uvedena v novém znení takto:
\..,...-

Príloha c. 1, bod. 1
1. Ceníksberu, prepravy a odstranení odpadu (fakturovanácena se muže vlivemzaokrouhlovánív souvislostis DPH lišit od ceny

smluvní)

É'
V

1 (h,l. dN/~ jw;Y1/
2. Tento dodatek nabývá úcinnosti dne 01.01.2008.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. Ostatní smluvní
ujednání zustávají v platnosti nezmeneny.

V Bme dne ,j 3.,J.bol.......................... V Bme dne ........................

Za A.S.A., spol. s.r.o. :

~~~;: um /..~.1:..~.~;..

~~:i l.LLel.

-

Celkovásazba Celkovásazba
Typ nádoby Cetnostodvozu (Kc/rok bezDPH) (Kc/rok bezDPH)

vcetne pronáimu nádobv bez pronáimu nádobv

popelnice 110 litru lx za 14 dní 910,- 765,-
popelnice 11Olitru 1x za tVden 1.67.1,- 1.526,-
popelnice 110 litru 2x za týden 3.197,- 3.052,-

plastová nádoba 120 litru lx za 14 dní 1.028,- 811,-
plastová nádoba 120 litru lx za týden 1.838,- 1.620,-
plastová nádoba 120 litru 2x za týden 3.458,- 3.241,-
plastová nádoba 240 litru lx za 14 dní 1.753,- 1.506,-
plastová nádoba 240 litru lx za týden 3.253,- 3.004,-
plastová nádoba 240 litru 2x za týden 5.645,- 5.396,- ?
kontejner 1100 litru lx za 14 dní 7.487,- \ 6.214,-
kontejner 1100 litru lx za týden 13.698,- " 12.423,-
kontejner 1100 litru 2x za týden 23.267,- '" 21.993,-"



ZPO nebyl zpracován na základe zkoušek

a) z odpadu nelze odebrat reprezentativní vzorek. ZPO byl zpracován na základe úsudku (v príloze)

b) Hodnocení pro úcely priietí do zarízení bylo provedeno odborným úsudkem na základe znalosti vstupních
surovin. technolo!:lie vzniku odpadu. úpravy a dalších informací (v príloze)

Cestné prohlášení puvodce (oprávnené osoby)

Odpad splnuje podmínky pro ukládání na skládku dle prílohy c.5 vyhlášky 294/2005 Sb.

Odpad nelze z technicko/ekonomíckých duvodu využít ani jinak odstranit v souladu s § 11 ods.3 zákona c.185/2001 Sb.

(vyhI.294/2007 príloha c.1, odstavec 3, písmeno d)

Puvodce(oprávnenáosoba)odpaduprohlašuje,že si je vedomsvé povinnostisdelenípouzepravdivýchinformacía je si vedom,že pokudseprokáži rozdíly
mezideklarovanýmia skutecnýmivlastnostmiodpadu,provozovatelzarízenímáprávona pripadnounáhraduškodyvcetnesankcí,kterévzplr<lypodáním
odlišných informací od skutecnosti.

Jméno a príjmení

Bydlište

Telefon/F ax

E-mail

Financní úrad Brno IV

Rybnícek 2, 663 58 Brno

541 557 111

---

Osoba odpovedná za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO

Príloha: Odborný úsudek

VRÁ.TIT ZPET

------- , -
1. - - .

,

f"ÓNí POPISODPADUPROODPADYUKLÁDANÉNASKLÁDKU
Príloha ke smlouvec.: 5962100054

-
/TJvodce odpadu Místo vzniku odpadu Dodavatelodpadu

,A'
(sídlo dle QftBKÁREPUBLtKA (provozovna) (oprávnená osoba)
Název FINANCNI REDITELSTVI V BRNE Název Financní reditelství v Brne Název AS.A., spol. sr. o.
Adresa nám. Svobody 4 Adresa Rybnícek 2 Adresa Dáblická 791/89

602 00 Brno 2 (Brno-mesto) 663 58 Brno-Královo Pole 18200 Praha 82 (Dáblice)

IC 00006921 IC 00006921 IC 45809712

Kód odpadu 200399 Název Komunální odpady jinak blíže neurcené

UN císlo Kategorie odpadu Ostatní

Predp.mn.odpadu v dod. (J/p t Predp.cetnostdodávek .f 01/ za rok Predp.mn.odpaduza rok di t

Popis vzniku odpadu Odpad, který vznikl ve firme soustred'ováním ze sberných nádob-odpadkových košu.

Fyzikální vlastnosti heterogenní smes materiálu

Nebezpecné vlastnosti Dle prílohy c.2 zákona c.185/2001 S Ne nejsou

Mísitelnost odpadu bez omezení

atrení na skládce po prijetí bez omezení
pad u

Vyluhovatelnost trída vyluhovatelnosti dle príl.2 vyh1.294/2005 Sb. --
i ----r-

Dle príl.c.2,4 vyhl. 294/2005 í trída I trída lIa trída lib i trída IIi --

Další ukazatele tabA.1 prílA TOC TOC TOC

ztráta žíháním

Urcení skupiny skládky dle výluhu 5-003

Kritické ukazatele nejsou

D 13 i7ousob úpravy

I . .. . h
. .§40dSt.5 a prílobvc.6 -._._.....

Biologická Fyzik.chem. Úprava Uprava Jlnycvyhl. 294/2005 Sb.
složen í I vlastnostíúprava úprava I



'-- ...
Odborrnýúsudek, na jehož základe byl zpracován základní popis odpadu

""..c:::;,
Odpad, který vznikl ve firme soustredováním ze sberných nádob-odpadkových košu. Bylyv nem vytrídeny nebezpecné složky a složky
využitelné recyklací. Neobsahuje tudíž složky cinící odpad nebezpecným. Vzhledem k povaze odpadu, který je tvoren velmi nesourodou
smesí nejruznejších typu materiálu je prakticky nemožné odebrat reprezentativní vzorek, který by svými vlastnostmi odpovídal vlastnostem
vzorkovaného celku. Tyto závery vycházejí z clánku 1.1.4. odstavce b) a c) Rozhodnutí Rady 2003/33/ES, ze které vychází vyhláška
294/2005 Sb. O podmínkách ukládání odpadu na skládky a jejich využívání na povrchu terénu.

v

"'-'.

v


